
EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0001

RAZÃO ANALÍTICO DOS FORNECEDORES NO PERÍODO: 01/06/2019 a 30/06/2019

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DATA             HISTÓRICO                                                      DÉBITO         CRÉDITO           SALDO

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.131.440/0001-40 - Id: 974  -  AUTO PECAS AURELIO LTDA.       6.489,34 C

07/06/2019 ENTRADA 1377         556,10       7.045,44 C

07/06/2019 ENTRADA 1378         265,60       7.311,04 C

07/06/2019 ENTRADA 1379         174,30       7.485,34 C

07/06/2019 ENTRADA 1380         464,80       7.950,14 C

07/06/2019 ENTRADA 5937         216,63       8.166,77 C

07/06/2019 ENTRADA 5938         252,32       8.419,09 C

07/06/2019 ENTRADA 5941       1.079,00       9.498,09 C

07/06/2019 ENTRADA 5942         413,34       9.911,43 C

10/06/2019 ENTRADA 5943       2.005,44      11.916,87 C

13/06/2019 ENTRADA 1382         257,30      12.174,17 C

13/06/2019 ENTRADA 5954         456,50      12.630,67 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1372         473,10      12.157,57 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1373       1.196,86      10.960,71 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5919         954,50      10.006,21 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5920       1.138,76       8.867,45 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 5921         348,60       8.518,85 C

25/06/2019 ENTRADA 1383         182,60       8.701,45 C

25/06/2019 ENTRADA 1384       1.062,40       9.763,85 C

25/06/2019 ENTRADA 5963         169,32       9.933,17 C

25/06/2019 ENTRADA 5964         438,24      10.371,41 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

09.373.310/0001-26 - Id: 9.696  -  C. C. BATISTA ROCHA - ME         680,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

73.426.140/0001-08 - Id: 1.439  -  CAMPUSMORAO CONSTRUCAO LTDA       7.751,46 C

03/06/2019 ENTRADA 79175         567,18       8.318,64 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78850         393,30       7.925,34 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78855         411,24       7.514,10 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78910         571,32       6.942,78 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 78948         440,91       6.501,87 C

18/06/2019 ENTRADA 79343         435,39       6.937,26 C

18/06/2019 ENTRADA 79344         532,68       7.469,94 C

18/06/2019 ENTRADA 79346         457,47       7.927,41 C

18/06/2019 ENTRADA 79347         503,01       8.430,42 C

19/06/2019 ENTRADA 79349         462,99       8.893,41 C

19/06/2019 ENTRADA 79350         491,97       9.385,38 C

19/06/2019 ENTRADA 79351         475,41       9.860,79 C

19/06/2019 ENTRADA 79352         491,97      10.352,76 C

19/06/2019 ENTRADA 79357         483,00      10.835,76 C

19/06/2019 ENTRADA 79358         507,15      11.342,91 C

19/06/2019 ENTRADA 79360         483,00      11.825,91 C

19/06/2019 ENTRADA 79361         482,31      12.308,22 C

19/06/2019 ENTRADA 79367         476,79      12.785,01 C

19/06/2019 ENTRADA 79369         481,62      13.266,63 C

21/06/2019 ENTRADA 79384         483,00      13.749,63 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14.092.892/0001-02 - Id: 4.572  -  CASA BRASIL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME       6.613,50 C

04/06/2019 ENTRADA 109       3.197,00       9.810,50 C

05/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 36       2.556,00       7.254,50 C

05/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 38         520,00       6.734,50 C

05/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 76         532,50       6.202,00 C

06/06/2019 ENTRADA 113         520,00       6.722,00 C

13/06/2019 ENTRADA 137         248,50       6.970,50 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



EMPRESA: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANIZACAO 75.871.228/0001-56 Folha 0002
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CASA BRASIL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA ME - Id: 4.572  -  14.092.892/0001-02       6.970,50 C

14/06/2019 ENTRADA 141          78,00       7.048,50 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 39       1.775,00       5.273,50 C

19/06/2019 ENTRADA 158         520,00       5.793,50 C

19/06/2019 ENTRADA 159       3.753,00       9.546,50 C

24/06/2019 ENTRADA 168       1.065,00      10.611,50 C

25/06/2019 ENTRADA 173       1.776,00      12.387,50 C

25/06/2019 ENTRADA 179       1.776,00      14.163,50 C

25/06/2019 ENTRADA 180       1.480,00      15.643,50 C

27/06/2019 ENTRADA 184         260,00      15.903,50 C

28/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 109       3.197,00      12.706,50 C

28/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 94         520,00      12.186,50 C

28/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 95         710,00      11.476,50 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.218.782/0001-16 - Id: 1.184  -  CASA DO ASFALTO DIS. IND. E COM. DE ASFA     378.643,47 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

06.125.160/0001-43 - Id: 9.650  -  CETARH AMBIENTAL LTDA

03/06/2019 ENTRADA 4567         150,00         150,00 C

05/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4567         150,00           0,00

10/06/2019 ENTRADA 4589       1.100,00       1.100,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

75.874.321/0001-14 - Id: 6.323  -  CHORNOBAY E CIA LTDA         800,00 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1011         500,00         300,00 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1031         300,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28.969.042/0001-54 - Id: 50.829  -  CLAUDIO LUIS RENISZ 04521734936

24/06/2019 ENTRADA 20         880,00         880,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

21.685.282/0001-88 - Id: 9.685  -  CONCRETEIRA LOPES LTDAEPP

28/06/2019 ENTRADA 73       2.354,50       2.354,50 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.764.356/0001-09 - Id: 33.171  -  FORTLINE SEGURANCA MONITORADA - EIRELI -

04/06/2019 ENTRADA 2013          92,40          92,40 C

10/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2013          92,40           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

26.827.112/0001-04 - Id: 31.447  -  FRANCISCO APARECIDO VIUDES - ME       7.055,67 C

04/06/2019 ENTRADA 243         378,00       7.433,67 C

04/06/2019 ENTRADA 244         252,00       7.685,67 C

04/06/2019 ENTRADA 245         378,00       8.063,67 C

04/06/2019 ENTRADA 246         126,00       8.189,67 C

04/06/2019 ENTRADA 247       2.394,00      10.583,67 C

04/06/2019 ENTRADA 248         252,00      10.835,67 C

04/06/2019 ENTRADA 593         174,00      11.009,67 C

04/06/2019 ENTRADA 595         169,00      11.178,67 C

04/06/2019 ENTRADA 596         225,00      11.403,67 C

04/06/2019 ENTRADA 597         263,00      11.666,67 C

04/06/2019 ENTRADA 599         290,20      11.956,87 C

04/06/2019 ENTRADA 601          84,31      12.041,18 C

04/06/2019 ENTRADA 602         142,00      12.183,18 C

05/06/2019 ENTRADA 251         252,00      12.435,18 C

05/06/2019 ENTRADA 603         618,00      13.053,18 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 224         252,00      12.801,18 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 225         945,00      11.856,18 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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FRANCISCO APARECIDO VIUDES - ME - Id: 31.447  -  26.827.112/0001-04      11.856,18 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 562         789,00      11.067,18 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 563       1.064,00      10.003,18 C

28/06/2019 ENTRADA 256         378,00      10.381,18 C

28/06/2019 ENTRADA 619         806,00      11.187,18 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

23.560.989/0001-93 - Id: 22.425  -  GILSON ROBERTO OLAH 65096266915         950,00 C

05/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 120         950,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

01.618.358/0001-45 - Id: 9.648  -  HANEL E CIA LTDA ME

10/06/2019 ENTRADA 4263         195,00         195,00 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4263         195,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

25.318.604/0001-01 - Id: 47.767  -  J L BERNARDI EIRELI ME

14/06/2019 ENTRADA 698         140,70         140,70 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

02.545.484/0001-80 - Id: 9.657  -  JOEL MATHEUS IMPRESSOS         160,00 C

05/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 129         160,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

03.585.405/0001-27 - Id: 9.675  -  MARINHO & LOMBARDI LTDA - EPP

12/06/2019 ENTRADA 6972       1.975,00       1.975,00 C

27/06/2019 ENTRADA 7037       2.923,00       4.898,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

80.888.894/0001-37 - Id: 9.656  -  ORGANIZACAO CONTABIL GLOBO S/C LTDA - ME       5.000,00 C

21/06/2019 ENTRADA 1318       1.700,00       6.700,00 C

21/06/2019 ENTRADA 1319         800,00       7.500,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

73.304.537/0001-19 - Id: 1.214  -  OVIDIO S MOREIRA PNEUS       2.550,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

00.159.291/0001-65 - Id: 678  -  PEDREIRA ITAIPU INDUSTRIA E COMERCIO DE   1.230.845,49 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.958.809/0001-72 - Id: 9.674  -  ROMANELLI EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA.      44.000,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13.584.708/0001-89 - Id: 35.043  -  SAES E SAES EQUIPAMENTOS LTDA         444,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

81.200.016/0001-40 - Id: 711  -  TEUTO BRASIL - COM. DE MAQUINAS E FERRAM         658,00 C

21/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 96541         658,00           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

16.778.289/0001-04 - Id: 903  -  TEUTOMAQ MAQPECAS E SERVICOS EIRELIME

05/06/2019 ENTRADA 14778          23,19          23,19 C

28/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 14778          23,19           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

76.260.017/0005-73 - Id: 1.623  -  TONELLO E MACHADO DA LUZ LTDA           0,85 C

28/06/2019 BAIXA DPL PELO CAIXA 131353           0,85           0,00

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

05.368.517/0001-51 - Id: 9.670  -  VANDERLEI APARECIDO DO PRADO ME         513,00 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20.086.662/0001-33 - Id: 15.790  -  VIAN COMBUSTIVEIS LTDA

03/06/2019 ENTRADA 9487       5.017,42       5.017,42 C

14/06/2019 ENTRADA 9551       3.497,47       8.514,89 C

14/06/2019 BAIXA DE DPL CAIXA ECONOMICA FEDERAL 9487       5.017,42       3.497,47 C

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


